​​​​​​​
Serviço Público Federal

​​​​​​​Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Goiás

OFÍCIO 53/2022 - DRH/GO/ASADM/GO/DE/GO/PLENÁRIO/GO/CRMV-GO/SISTEMA

Goiânia, 8 de junho de 2022.

Ao Senhor

Gabriel Carneiro de Assis Carvalho

Goiânia/GO

Assunto: Convocação para posse em emprego público.

              Senhor candidato,

1.           De ordem do presidente do CRMV-GO e conforme edital de homologação de resultado final do concurso
público Edital nº 01/2018, publicado no DOU de 5 de julho de 2018, convocamos o senhor para: (a) apresentação
dos documentos que comprovem os requisitos exigidos para o ingresso no respectivo emprego, bem como a
entrega de toda a documentação, conforme lista anexa; (b) submeter-se à inspeção médica para emissão de
Atestado Médico Admissional.

2.           Informamos que, caso não tenha interesse em ser admitido no emprego para o qual foi classificado,
deverá assinar o Termo de Desistência até o dia 15 de junho de 2022.

3.           Estando o candidato interessado em assumir o cargo, deverá providenciar documentação exigida no edital
e apresentá-la na sede do CRMV-GO em Goiânia, no Departamento de Recursos Humanos até o dia 15 de
junho de 2022. O envio também poderá ser efetuado por correio eletrônico para o endereço drh@crmvgo.org.br.

4.           Por fim, informamos que a admissão está prevista para o dia 20 de junho de 2022, às 8h  na sede do
CRMV-GO localizada na Avenida Universitária, nº 2169, Qd. 113A, Lt. 07E, Setor Leste Universitário, CEP 74610-
100.

              Atenciosamente,

NELSON ALVES DO NASCIMENTO
Departamento de Recursos Humanos/GO

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Nelson Alves do Nascimento , Gerente Departamento de Recursos Humanos do CRMV-GO - FGMED - DRH/GO, em 08/06/2022 13:20:51.

Este documento foi emiLdo pelo SUAP em 08/06/2022. Para comprovar sua autenLcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cfmv.gov.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

18112
4233158e62

Av Universitária nº 2169, QD. 113-A, Lt. 7-E, Setor Leste Universitário, Goiânia /
GO, CEP 74.610-100